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CAl

.1 Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
07/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
11/04/2022
11/04/2022
11/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
14/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
19/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
22/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022

Nr. Doc.

188389
188389
140739
140739
164867
164867
130853
il 3150157
161511
166457
161511
166457

122831
122831

201450
321847
200813

114291
177452
114291
177452
000000

Historico

SALDO ANTERIOR
ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DIA

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DIA

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DIA

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TED

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DIA

SALDO DO DIA

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DIA

SALDO DO DIA

CRED TEV

PAG BOLETO

ENVIO TEV

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA

ENVIO TED

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
MANUT CTA

SALDO FINAL

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

392600004

- 0392/006/00000006-1

JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

de: 08/04/2022

Valor (R$)

2.468,75D
10,45D

110,13D
10,45D

1.366,00D
10,45D

645,84D
10.017,32D
12:139, 13D
26.923,05D
10,45D
10,45D

212,98D
10,45D

472.458,33C
500,00D
607,06D

19.500,01D
110,13D
10,45D
10,45D
49,00D

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContaIndividualForm&obtv=nuIl

até: 25/04/2022

Saldo (R$)
130.937,49C
128.468,74C
128.458,29C
128.458,29C
128.348,16C
12833771 G
128.337,71C
126.971,71C
126.961,26C
126.961,26C
126.315;42€
116.298,10C
104.158,97C

77.23592€

77.225.47¢

/7.215,02C

/7-215,02€

77.:215,02C

77.002,04C

76.991,59C

76.991,59C

76.991,59C
549.449,92C
548.949,92C
548.342,86C
548.342,86C
548.342,86C
528.842,85C
528.732,72C
528,722 27¢C
528.711,82C
528.662,82C
528.662,82C
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CAIXA

.1 Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

LData Mov Nr. Doc. Histérico
22/04/2022 = SALDO ANTERIOR
25/04/2022 000000 MANUT CTA
25/04/2022 = SALDO FINAL

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

392600004

0392/006/00000084-3

JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE
de: 25/04/2022 até: 25/04/2022

Valor (R$) Saldo (R3
1.217,19€
49,00D 1.168,19C
1.168,19C

imprinie | rechiag

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContaIndividualForm&obtv=null 1/



::Comprovantes

CAIX

Comprovante de Transferéncia de Valores

via GovConta Caixa

Emitente:

JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREA

Conta Origem:

0392/006/00000006-1

Conta Destino:

0392/006/00000084-3

Nome do Destinatario:

JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor:

R$49,00

Identificacdo da Operacio:

REF MANUT CONTA

Data de Débito:

26/04/2022 -11:26:44

Data da Operacio: 26/04/2022
Codigo da Operacao: 502347039
Chave de Seguranca: FIRSPLGFF1XQ3H6GY

CPFs Autorizadores:

057.095.569-63

281.943.739-72

Operagao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS




